14T
30T
71T
108t
891
31T
127T
44t
29T
991
128t
22T
1291
62T
70T
1267
1191
112t
6T
13T
1321
1311
191
107T
97t
It

CnemnansHocts 100401 Typusm

0)5(0)

HuxanoBa Anactacusi AHIpeeBHa
I"aiiunkoBa Buona KOpbeBHa
Bnacosa /Inana JImurpreBHa
HypHoBa [lonmHa BsiuecimaBoBHa
byOnoBa Exarepura MuxaiinoBHa
IletpoBa Hatanbs AnatonbeBHa
Hukonenko /lapes IOpreBHa
Myxoposckas Banepusi CepreeBHa
[abnoBckuit Anexcanap Iletposuu
MockoBkuHa Mapust AnekcaHnpoBHa
VYpazoBa AnrenvHa AHznpeeBHa
CmbiuisieBa Kcenus BauecnaBoBHa
Hropesa IOmus CepreeBna
N3otoBa Anactacus MBaHOBHA
HpyxunuHa [lapes PomaHoBHa
Mapon Mapust Onerossa
bypmaruna Hanexxna AnexceeBna
backoBa Mapuna AnekcaHnpoBHa
Huxurnna AsacTtacusi AnekcaHnapoBHA
NBanoBa Enena BnagnmupoBHa
Jloces BrnanuciaB Biagumuposuy
Aradonoa Codus HukonmaeBHa
JIloceB PoanoH BssueciaBoBuu
I'ocTeBa AnimHa AnexceeBHa
JIppxkuH JImurprii AHnpeeBuy
CoxonoBa Anekcanapa BukropoBHa

[Tpunoxenue 2

Cpenuauii 6amt
arrecrara

4,93
4,88
4,88
4,88
4,72
4,60
458
4,50
4,44
4,44
441
4,39
4,36
433
4,31
4,20
4,18
411
4,10
4,00
4,00
3,87
3,80
3,62
3,55
3,50



